
 

 

 
 

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 4) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

P L Y N O V É  A N A L Y Z Á T O R Y  20 24  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem dodávky je několik různých typy analyzátorů plynu do 
laboratoří a terénu 

Druh veřejné zakázky  Dodávky  

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

 

CENA PRO ČÁST 1    1.889.679  Kč bez DPH 

CENA PRO ČÁST 2    2.559.656  KČ BEZ DPH 

CENA PRO ČÁST 3    2.836.759  KČ BEZ DPH 

CENA PRO ČÁST 4    2.595.782  KČ BEZ DPH 

CENA PRO ČÁST 5       169.795  KČ BEZ DPH 

CENA PRO ČÁST 6    1.143.519  KČ BEZ DPH 

CENA PRO ČÁST 7       697.196  KČ BEZ DPH 

CENA PRO ČÁST 8    1.869.577  KČ BEZ DPH 

CENA PRO ČÁST 9    2.896.571  KČ BEZ DPH   

 

 

 



Plynové analyzátory 2024 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 4) 

I I I .  VYBRANÝ UCHAZEČ  PRO ČÁST  1  –  9   

Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 
 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Nabídky vybraného dodavatele k jednotlivým částem 1 – 9 vyhověly všem požadavkům 
stanovených zákonem a zadavatelem a jsou vzhledem k nejnižší nabízené ceně nejvhodnější. 

 
 
 
IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICT VÍM SUBDODAVATELE  

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá, a to u žádné z částí VZ. 
 

 

V. DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 1 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

1.889.679,- 1 

 

VI.  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 2 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

2.559.656,- 1 

 

 

 

VI I .  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 3 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

 2.836.759,- 1 



Plynové analyzátory 2024 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 4) 

 

VI I I .  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 4 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

 2.595.782,- 1 

 

IX.  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 5 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

 169.795,- 1 

 

X.  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 6 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

 1.143.519,- 1 

 

XI .  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 7 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

 697.196,- 1 

 

  



Plynové analyzátory 2024 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 4 (celkem 4) 

 

XI I .  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 8 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

 1.869.577,- 1 

 

XI I I .  DALŠÍ  UCH AZEČI  PRO ČÁST 9 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

2.896.571 1 

 

 

XIV.  SEZN AM DOKL ADŮ PROK AZ UJÍCÍCH KV ALIFIK ACI  VYBR ANÉHO DOD AVATELE  PRO 

Č ÁST  1  –  9   

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Základní 
způsobilost 

Profesní 
způsobilost 

1. Ekotechnika s.r.o. 
IČO: 25147501 
Sídlem: K Třešňovce 700, 252 29 Karlík 

Ano, výpisem z 
SKD ze dne 9. 5. 

2024 

Ano, výpisem 
z OR ze dne 9. 5. 

2024 

 

 

XV. Oznámení o výsledku zadávacího řízení – odkaz VVZ 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/a7a26720-5a45-4b54-bb78-656c5daa7658 

 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/a7a26720-5a45-4b54-bb78-656c5daa7658

		2024-07-09T14:20:08+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




